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Link do produktu: https://www.interlumen.com/zasilacz-imp12v-dc-1-7a-20w-ip67-ee-08-02-p-24596.html

Opis produktu

Zasilacz impulsowy hermetyczny

» Napiecie [V]: 12

Zasilacz imp.12V DC 1,7A 20W IP67 EE

08-02

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» Napiecie [V]

Negocjacja

36,00 PLN

29,27 PLN

Brak na magazynie
Brak.

22-018

EE-08-020
3452001612527
27.11.50.0
ECO-ENERGY

12

tak
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